aliq cā p se. ex z° pbi. g° agit pp finez. tūc sic oēs
agens pp finez t cognoscit. finez l ab alio deter-
miñ ad finez. s̄z p° agens n̄ pot̄ dñermiari ad fi-
nem ab aliq qz illō dñermiñas eet p° z nobilis
eo. g° ipm est ormalr intelligens. Lōfirmat z est
. q. idz qz p° efficiens dirigit efficiūlūsi. ad si-
nem. g° l naturalr dirigit l cognoscens vt ignis
l cognoscendo finez. n̄ p°. qz n̄ cognoscens nō
dirigit nisi v̄tute cognoscens. qz sapientis est
alia ordiare. ex p° b° i. plogo; s̄z p° efficiens innu-
luis v̄tute dirigit sic nec cā. qz alr n̄ esset p°. g°
dirigit cognoscēs z intelligēs formalr ipm finē
Z° p° sit ista. p° mouens est formalr volens
hac ondo sic p° mouens agit pp finez. vt dēs ē
au. g° finis mouet p̄s ve amat v̄tute naturalr aet
vt amat" actu voluntatis. n̄ pot̄ dari p°. qz p̄m
agens n̄ amat naturalr finez alio a se sic que dñ
appetē sine amare centrū natūrū z materia for-
mā. qz p° agens esset isto ad finem. qz inclinat"
ad istu finez q̄ eet. ali" a se. qd̄ ē ipossible. qz sic
cē. ipse" cauens aliq pfectōes ex se. nec amat
v̄tute naturalr finez q̄ est ipse qz h̄ nihil aliud ē q̄ ip-
sum esse ipm. nec h̄ v̄tute naturalr finez q̄ est ipse
ḡ oī dare p°. f.g. finis mouet agens primum et
amat" actu voluntatis z h̄. bec p̄pōtū. "Pre".
aliqd cātūr i reb" ḡtingenter. ḡ p̄ia ḡtingenter
cāt. ḡ volens formalr cāt. anis est evidens. pbō
p̄ie p̄ie. qlz cā z° cāt i cāt mouet a p̄ia. ḡ si p°
cā necessario mouet. qlz alio necō mouet. qlz
necō cāt. si igis aliq cā z° ḡtingenter mouet. segt
ḡ p̄ia cā ḡtingenter cāt. qz z° cāt n̄ cāt nisi i v̄tute
p̄ie qz incātū mouet ab ipa. pbō p̄ie z°. qnūl
ē prūl ḡtingenter opandi nisi voluntas vel aliqd
p̄cōtū voluntates. qz qd̄z aliud agit necessaria
te nature. si igis p° cā ḡtingenter cāt. segt q̄ volēs.
3° Inclusio sit ista voluntas primi volētis respe-
ctu sui vt obiecti n̄ est aliua ab ei" essentia. bac
ondo sic. calitas finis ei simpli prima ḡ calitas
primi finis est simpli incābilis anis p̄i p̄i. Anic. 6.
metba. q̄ dicit ḡ si de qlz cā esset scia. illa q̄ esset
de cā finali esset prima. p̄ia p̄i. qz st̄ esset cābilis
ab aliquo nō esset p̄ia nec primi finis. Et ḡ pe-
nitus incābilis fm q̄cātū causationem in quo
libet genē cause. tunc sic. causalitas primi finis
est mouē p̄i" efficiens sicut primum amarū: s̄z
idem est primi finem mouē primum efficiens vt
amarū ab ipso quod ei primum efficiens ama-
rū ab ipso quod ei primum efficiens amarū
amari a voluntate q̄ voluntates amarū obiectū
ergo primum efficiens amare primum finem est
penitus in causabile z per consequens ex se ne-
cessere esse z ita erit idem prime nature. Con-
firmatur quia si primam amare est aliud a notu
a primi. segtor ḡ illud est causabile. z p̄sis est
affectibile: ḡ ab aliquo p̄ se efficiente amante si-
am. z sic an primam amare esset aliud amare.
quod est impossibile. Ex hoc infero correla-
tum. ḡ voluntas p̄sumi est idem sua nature et